Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUER RETIRADA DO PLO Nº  157/2024  -  Denomina  a  Creche  e  Escola  de
Educação Infantil, localizada no Bairro do Jardim Pacola, de Creche e Escola Infantil Lourdes
Câmara.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 157/2024 -
Denomina a Creche e Escola de Educação Infantil, localizada no Bairro do Jardim Pacola, de
Creche e Escola Infantil  Lourdes Câmara,  protocolado nesta Casa de Leis em 02/12/2024,
determinando seu arquivamento.

Justificativa: O referido Projeto precisa aguardar a documentação pertinente para continuar
tramitando, e por isso, neste momento faz-se necessária à sua retirada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de abril de 2025.

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-04-24T17:24:25+0000